Cibinii, die 6. Juny anni 1735.

OL. E. Gubernium. Polit. n. 151.

1735. IX. 2. A Gyulafehérvári zsidók hivatalos összeírása.

515.

Conscriptio Judaeorum in civitate Albae Carolinensi, comitatuque
Albensi Transilvaniae degentíum et commorantium, quos nos infra-
scripti anno currenti 1735 die vero secunda mensis Septembris ad spe-
ciale exoelsi Regni Gubernii et incliti caesareo-regii Transsilvanici su-
premi Camerae Directorii mandatum mutuo consilio determinatum, íuxta
instructionem et puncta ab eodem inolito Cameratico Directorio nobis
transmissa exacto ab iisdem decretali íuramento, fassiones eorundem
sequenti methodo recepimus, quorum series sequitur hoc modo:

Constitutus primus fatens David Beniamin, annorum circiter 25,
iudex actualis et primarius totius nationis Judaioae in Transilvania de-
gentis.

Interroga tio:

1-mo Unde oriundus, cuius natio-
nis, an uxoratus?

2-do A quo tempore Transsilvania
et in loco, quo moratur?

3-Uo An sit in Transilvania domi-
ciliatus? An scilicet habeat
propriam domum? et a quo
tempore?

4-to An antequam domicilium fi-
xisset, fuerit sub aliqua com-
pagnia, et cum illa contribue-
rit, sub quo et quantum an-
nuatim?

5-to An non etiam post fixum in
Transilvania domicilium con-
tribuerit ad aliquam Com-
pagniam, praeter quantum
cadens in domicilium?

Responsoria:

Originern trahit ex Polonia, loco,
quo nascit, natione Judaeus, est
uxoratus.
Natus est in Transilvania, Albae
Carolinae.
Nullam habet domum propriam,
sed in taxa conductam.

Est sub compagnia Judaeorum
Transilvaniensium, solvit annua-
tim in taxam episcopalern et quan-
tum provinciale florenos Hung. 25
den. 60.
Ad nullam aliam compagniam
praeter iamdictam contribuit.
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6-tO'Cum sit domiciliatus, quo ti-
tulo et an simul appertinen-
tias possídeat?

7-mO'Qualem et quibus rebus
suwn quaestwn exerceat, an
solum intra limites huius
principatus vel etiam in alias
provincias?

8-to Si non sit amplius sub CQm-
pagnia a quo tempore ab ea
recessit et qua de causa?

9-nO'Sub qua potestate, iurisdic-
tione et sub cuius protec-
tíone de praesenti persistit et
ubi contribuit?

Titulo taxaticio, cuius taxa annua-
lis extenditur ad fIor. Hung. 25.

Quaestum exercet variis mercibus
ex Tureia et Vienna allatis, in qui-
bus starit pro capitali flor. Rhen.
952, et hoc intra limites Transil-
vaniae, unde nihil lucri hoc anno
habuit propter suum socium, qui
ad varia eum inducens, ubique
damnum ei causavit.
Uti praemissum. Sub Compagnia
Judaeorum est.

Est sub potestate, iurisdictione et
protectione excelsi Regii Gubernii
et excellentissimi domini epis-
copi Transilvaniae, vacante autem
sede episcopali, sub iurisdictione
inclitae Camerae Transilvanicae,
et contribuit ad communem con-
tributionem provinciae.

Constitutus secundus fatens Mojses Judas, annorum circ. 28.: Origi-
nem trahit ex Turcia, et quidem civitate Nicapoly, natione Judaeus est,
uxoratus. Natus est in Transilvania, Albae Carolinae. Nullam habet do-
mum propriam, sed in taxa conductam. Est sub Compagnia Judaeorum
Transilvaniensium, solvens in taxam episcopalem et quantum provinciae
flor. Hung. 30. den. 40. Nullam aliam Compagniam praeter iamdictam
contribuit.

Titulo taxatico possidet domum, cuius taxa annualis extenditur ad
flor. Hung. 30. Quaestum exercet Turcicis et a potiori mercibus Vienna
allatis, intra limites Transilvaniae, unde habet lucri, praeter expensas
domus hoc anno flor. Hung. 200, post capitale bis mille floreriorum Hun-
garicalium.

Tertius fatens Aron Isac,annQrum c. 48, ortum ducit ex Moldovia,
ex oppido Jásvásár, natione Judaeus, est uxoratus. Moratur in 'I'ransil-
vania ab ann is c. 40, Carolinae vero ab annis 30.

Quartus fatens Joseph David, annorum c. 30. Originem trahit ex
Polonia, ex Stanislo, natio Judaeus, est uxoratus. Moratur in Transilva-
nia ab annis 20, Carolinae vero in annum semiquartum. Nullam habet
domum propriam, sed in taxa conductam, cuius taxa annualis extenditur
ad flor. Hung. 8. Est in Compagnia Judaeorum Transilvaniensium, solvi-
tur in taxam episcopalem, et quantum ordinarium provinciae flor. Hung.
4 den. 40. Quaestum exercet mercibus 100 flor. Hung. valentibus, unde
sunt proprii 50, reliqui vero sunt creditorum, ex cuius Iucro vix onus
domus et publicwn supportat.
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Quintus fatens Abraham Rosu, annorum c. 37. Originem trahit
Belgradino, natione Judaeus, est viduus. Natus in Albae Carolinae. Nul-
Iam habet domum propriam, sed in taxa conductam, cuius taxa annualis
extenditur ad flor. Hung. 22.

Est in Compagnia Judaeorum Transilvaniensium, solvitque in taxam
episcopalern et quantum ordinarium provinciae flor. Hung. 25. den. 60.
Quaestum exercet mercibus Vienna allatis, quae in pretio Viennensi va-
lent flor. Hung. 1200, unde habet lucri, praeter expensas domus suae
flor. Hung. 25.

Sextus fatens Joseph Abraham, annorum c. 36. Originem duxit ex
Polonia, civitateque Colonia, natione Jud aeus, est uxoratus. Natus in
Albae Carolinae. Nullam habet domum, sed in taxa conductam, solvit
in taxam episcopalem et communem contributionem provinciae, flor.
Hung. 13. den. 60. Est in Compagnia Judaeorum Transilvaniensium. Ti-
tulo taxationis domus annualiter flor. Hung. 12. Quaestum exercet mer-
cibus Vienna ablatis in valore Viennensi 400 fl. Hung. valentibus, intra
limites Transilvaniae, unde habet lucri f. Hung. 25.

Septimus fatens Effraim Lévi, annorum cc. 34. Originem trahit ex
Polonia, ex oppido Janoff, natione Judaeus, est uxoratus. Moratur in AI-
bae Carolinae ab annis 12. Nullam habet domum propriam, sed in taxa
conductam, cuius taxa annualis extenditur ad flor. Hung. 13. Est in
Compagnia Judaeorum Transilvaniensium, solvit taxam ordinariam epis-
copalem et in contributionem communem provinciae fl. Hung. 7 den. 60.
Quaestum exercet mercibus parum valentibus pecunia mutuata emptis,
unde vix onus domus et publicum supportare potest.

Octavus fátens Mojses Lebel, annorum cc. 44. Originern ducit ex
Moravia ex civitate Helesaw, natione Judaeus, est uxoratus. Moratur in
Transilvania, ab annis 12, Carolinae ab annis 5. Nullam habet domum
propriam, sed in taxa conductam, cuius taxa annualis extenditur ad fl.
Hung. 12. Est in Compagnia Judaeorum Transilvaniensium, solvitque in
taxam episcopalem et communem contributionem provinciae flor. Hung,
3. Quaestum exercet mercibus parum valentibus, quorum pretio credi-
tori defacto quoque tenetur, unde vix se et suos sustentare potest.

Nonus fatens Abraham Michael, annorum c. 23. Originem ducit ex
Hungaria, comitatu Nitriensi, oppido Frojstat, natione Judaeus, est
uxoratus. Moratur in Albae Carölinae in annum semissecundum. Nullarn
habet domum propriam, sed in taxa conductam, cuius taxa annualis ex-
tenditur ad flor. Hung. 10. Est sub Compagnia Judaeorum Transilva-
niensiurn, solvitque in taxam episcopalern et communem quantum pro-
vinciae fl. Hung. 2. Quaestum exercet destillatione Rosoly et Coctione
Cave, ex cuius lucro vix se sustentare potest.

Decimus fatens Zacharias Abraham, annorum 28. Originem trahit
ex Valachia, ex civitate Bukurest, natione Judaeus, est uxoratus. Mora-
tur in Transilvania, ab armis 12, Carolinae vero ab annis 8. Nullam ha-
bet domum propriam, sed in taxa conductam, cuius taxa annualis exten-
ditur ad flor. Hung. 18. Est sub Compagnia Judaeorum Transilvanien-
sium solvit annuatim in taxam episcopalern et communem contribu-
tíonem provinciae flor. Hung. 8. den. 80. Quaestum exercet ustione ere-
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mati, ad hoc etiam requieita mutuo levata ab aliis pecunia comparare
neoessitatur, unde vix se sustentare potest.

Undecimus fátens Elias Szintoff, annorum cc. 36. Originem trahit
ex Turcia, civitate Szalonik, natione Judaeus, est uxoratus. Moratur AI-
hae Carelinae ab annis cc. 30. Nullam habet domum propriam, sed in
taxa conductam, cuius taxa annualis extenditur ad. flor. Hung. 20. Est
sub Compagnia Judaeorum Transilvaniensium, solvens annuatim in
taxam episcopalem et communem contributionem provinciae flor. Hung.
11. den. 98. Defacto, cum nullas habeat merces, cum nullis etiam quaes-
tum exercet, sed solum ab aliis mutuo levatis pecuniis se et farniliam
sustentat.

Duodecimus fatens Elias Lebil, annorum cc. 29. Originem trahit ex
Polonia, civitateque Lublin, natione Judaeus, est uxoratus. Moratur AI-
bae Carolinae ab anno uno. Nullam habet domum propriam, sed in taxa
conductam, cuius taxa annualis extenditur ad flor. Hung. 12. Est sub
Compagnia Judaeorum Transilvaniensium, solvitque in taxam episco-
palern et communem contributionem provinciae flor. Hung. 2. Quaestum
exercet crem:atura et pipere, unde VÍx se et domum suam sustentare po-
test.

Decimus tertius fátens Mordocheus Isakár. annorum cc. 20. Origi-
nem trahit ex Polonia, natione Judaeus, est coelebs. Natus Albae Caro-
linae. Nullam habet domum propriam, sed in taxa conductam, cuius
taxa annualis extenditur ad flor. Hung. 15. Est sub Compagnia Judaeo-
rum Transsilvaníensium, annuatim in taxam episcopalem et contribu-
tionem communem provinciae, cum parente suo Isakár Mardochaeo, qui
de facto Pazmanfalvae in sede Marus moratur, solvit flor. Hung. 13. den.
60. Quaestum exercet variis minutiis tam ex Polonia, quam Vienna alla-
tis, cuius capitale proprium stat in mercibus fiúr. Hung. 400, unde prae-
ter expensas habet lucri flor. Hung. 30.

Decimus quartus fatens Samuel Matathia, annorum cc. 24. Originem
ex Polonia, loco, quo nescit, natione Judaeus, est uxoratus. Moratur in
Transsilvania a diebus vitae, Albae Carolinae vero ab anno uno. Nullam
habet domum propriam, sed in taxa conductam, cuius taxa annualis ex-
tenditur ad flor. Hung. 12. Est in Compagnia Judaeorum Transsilvanien-
sium, solvitque in taxam episcopalern et communem contributionem
provinciae flor. Hung. 4. den. 60. Quaestum exercet ustione cremati,
unde vix se alere potest.

Decimus quintus fatens David Mayer, alias Lévi, annorum cc. 20.
Originem ducit ex Valachia, ex oppido Kampolung, natione Judaeus, est
uxoratus. Moratur in Transsilvania ab annis 10, Carolinae vero <ibarmis
7. Nullam habet dornum propriam, sed in taxa conductam, cuius taxa
annualis extenditur ad flor. Hung. 8. Est sub Compagnia Judaeorum
Transsilvaniensium, solvitque in taxam episcopalem et quantum provin-
ciae flor. Hung. 2. Quaestum exercet minutiis cc. 10 flor. valentibus
unde vix se sustentare potest.

Ad relationem iudicis Judaeorum : Nathan Abraham propter con-
tracta debita aresto subleetus est, ideo ad fatendum constitui non poturt.
Anno praeseuti solvit in contributionem provinciae flor. Hung. 11. den.
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20. taxam vero episcopalem, cum sit ferme ab anno sub iurisdictione
generalatus, nullam.